
  

  

Porto São Bento Aveiro

Horário em vigor desde 15 de dezembro 2024
Valid since December 15, 2024

 U COMBOIOS
URBANOS PORTO

LEGENDA KEY

 

CATEGORIA CATEGORY

U Serviço Urbano
Urban Train

R Regional - Efetua serviço urbano no
percurso indicado
Regional - with urban service

OBSERVAÇÕES REMARKS

  1 Diário
Daily

2 Efetua-se ao sábado, domingo e aos feriados oficiais
Sat. sun, and public holidays

4 Efetua-se ao domingo
Sun.

7 Efetua-se de segunda a sexta-feira, exceto feriados oficiais
Mon. to fri. unless it is a public holiday

15 Efetua-se de domingo a sexta-feira
Sun. to fri.

28 Efetua-se de segunda-feira a sábado
Mon. to sat.

37 Efetua-se de segunda-feira a sábado, exceto feriados oficiais.
Mon. to sat. unless it is a public holiday.

Não sendo portador de titulo de transporte só poderá adquiri-lo a bordo, se no local de
embarque ou área circundante - 200 metros além da zona limitada pela estação - não
existir venda personalizada ou automática, independentemente de quem realiza a venda,
CP ou prestadores de serviço externo. Não estando nestas condições, fica sujeito a
penalizações.
If you do not have a ticket, you can only buy one on board if there are no staffed or
automatic ticket vending machines where you board the train - or within 200 metres of
the station - regardless of whether they belong to CP or external service providers.
Passengers without a valid ticket will be fined.

As ligações entre comboios só são asseguradas em condições normais de circulação
Train connections are only guaranteed under normal operating conditions

Nos comboios urbanos o dia 24 de junho é considerado feriado oficial
24 of June is considered a public holiday in Urban Trains

 
Partida
Departure

 
Chegada
Arrival

 
Ligação ao Metro do Porto
Metro do Porto Interface

  

Chamadas nacionais: 210 900 032 (Preço de uma chamada para a rede fixa de acordo com o seu tarifário) -  +351 210 900 032 (Preço de uma chamada Chamadas internacionais:
para Portugal de acordo com o seu tarifário) -  808 109 110 (Preço de uma chamada local de acordo com o seu tarifário, com máximo de 0,07€ + IVA no primeiro minuto Linha 808:
e 0,0277€ + IVA por cada minuto seguinte nos dias úteis das 9h às 21h ou 0,0084€ + IVA das 21h às 9h, fins de semana e feriados, conforme definido pela Anacom)

Siga-nos em:

   

Categoria Category U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U

Número Number 15703 15707 15705 15851 15708 15852 15711 15855 15712 15856 15715 15859 15716 15860 15719 15720 15862 15723 15864 15725 15866 15727 15869 15728 15870 15731 15874 15732

Observações Remarks 7 7 2 7 7 1 1 7 7 1 1 7 37 1 1 7 1 1 1 1 1 1 7 7 1 1 7 7

Porto São Bento 04:45 05:50 05:50 06:05 06:55 07:05 07:55 08:05 08:55 10:00 10:55 11:55 12:05 12:55

Porto Campanhã 04:50 05:55 05:55 06:09 07:00 07:09 08:00 08:09 09:00 10:05 11:00 12:00 12:09 13:00

Porto Campanhã 04:55 06:00 06:00 06:15 06:50 06:55 07:10 07:15 07:50 07:55 08:10 08:15 08:50 08:55 09:10 09:50 09:55 10:10 10:55 11:10 11:55 12:10 12:15 12:50 12:55 13:10 13:15 13:50

General Torres 04:59 06:04 06:04 06:19 06:54 06:59 07:14 07:19 07:54 07:59 08:14 08:19 08:54 08:59 09:14 09:54 09:59 10:14 10:59 11:14 11:59 12:14 12:19 12:54 12:59 13:14 13:19 13:54

Vila Nova de Gaia - Devesas 05:01 06:06 06:06 06:21 06:56 07:01 07:16 07:21 07:56 08:01 08:16 08:21 08:56 09:01 09:16 09:56 10:01 10:16 11:01 11:16 12:01 12:16 12:21 12:56 13:01 13:16 13:21 13:56

Coimbrões 05:03 06:08 06:23 07:03 07:23 08:03 08:23 09:03 10:03 11:03 12:03 12:23 13:03 13:23

Madalena 05:05 06:10 06:25 07:05 07:25 08:05 08:25 09:05 10:05 11:05 12:05 12:25 13:05 13:25

Valadares 05:07 06:10 06:12 06:27 07:00 07:07 07:20 07:27 08:00 08:07 08:20 08:27 09:00 09:07 09:20 10:00 10:07 10:20 11:07 11:20 12:07 12:20 12:27 13:00 13:07 13:20 13:27 14:00

Francelos 05:10 06:15 06:30 07:10 07:30 08:10 08:30 09:10 10:10 11:10 12:10 12:30 13:10 13:30

Miramar 05:13 06:18 06:33 07:13 07:33 08:13 08:33 09:13 10:13 11:13 12:13 12:33 13:13 13:33

Aguda 05:15 06:20 06:35 07:15 07:35 08:15 08:35 09:15 10:15 11:15 12:15 12:35 13:15 13:35

Granja 05:17 06:15 06:22 06:37 07:06 07:17 07:25 07:37 08:06 08:17 08:25 08:37 09:06 09:17 09:25 10:06 10:17 10:25 11:17 11:25 12:17 12:25 12:37 13:06 13:17 13:25 13:37 14:06

Espinho 05:21 06:19 06:26 06:41 07:09 07:21 07:29 07:41 08:09 08:21 08:29 08:41 09:09 09:21 09:29 10:09 10:21 10:29 11:21 11:29 12:21 12:29 12:41 13:09 13:21 13:29 13:41 14:09

Silvalde 05:23 06:28 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23

Paramos 05:26 06:31 06:44 07:26 07:44 08:26 08:44 09:26 10:26 11:26 12:26 12:44 13:26 13:44

Esmoriz 05:28 06:23 06:33 06:46 07:13 07:28 07:33 07:46 08:13 08:28 08:33 08:46 09:13 09:28 09:33 10:13 10:28 10:33 11:28 11:33 12:28 12:33 12:46 13:13 13:28 13:33 13:46 14:13

Cortegaça 05:31 06:26 06:36 06:49 07:36 07:49 08:36 08:49 09:36 10:36 11:36 12:36 12:49 13:36 13:49

Carvalheira - Maceda 05:33 06:38 06:52 07:31 07:52 08:31 08:52 09:31 10:31 11:31 12:31 12:52 13:31 13:52

Ovar 05:38 06:32 06:43 06:57 07:21 07:37 07:42 07:57 08:21 08:37 08:42 08:57 09:21 09:37 09:42 10:21 10:37 10:42 11:37 11:42 12:37 12:42 12:57 13:21 13:37 13:42 13:57 14:21

Válega 05:42 06:35 06:47 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

Avanca 05:45 06:38 06:50 07:27 07:48 08:27 08:48 09:27 09:48 10:27 10:48 11:48 12:48 13:27 13:48 14:27

Estarreja 05:49 06:43 06:54 07:32 07:53 08:32 08:53 09:32 09:53 10:32 10:53 11:53 12:53 13:32 13:53 14:32

Salreu 06:46 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56

Canelas 06:48 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58

Cacia 05:55 06:52 07:00 07:38 08:02 08:38 09:02 09:38 10:02 10:38 11:02 12:02 13:02 13:38 14:02 14:38

Aveiro 06:00 06:57 07:05 07:43 08:07 08:44 09:07 09:43 10:07 10:43 11:07 12:07 13:07 13:43 14:07 14:43

Categoria Category U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U R U

Número Number 15876 15735 15878 15737 15880 15739 15883 15740 15884 15743 15887 15744 15888 15747 15891 15748 15892 15765 15750 15895 15752 15755 15757 15759 15761 15763 3400 15700

Observações Remarks 1 1 1 1 1 1 7 7 1 1 7 7 1 1 7 7 1 2 7 7 7 1 1 1 1 1 28 4

Porto São Bento 13:55 14:55 15:55 16:05 16:55 17:05 17:55 18:05 18:55 19:05 19:50 20:50 22:00 22:50 23:50

Porto Campanhã 14:00 15:00 16:00 16:09 17:00 17:09 18:00 18:09 19:00 19:09 19:55 20:55 22:05 22:55 23:55

Porto Campanhã 13:55 14:10 14:55 15:10 15:55 16:10 16:15 16:50 16:55 17:10 17:15 17:50 17:55 18:10 18:15 18:50 18:55 19:10 19:10 19:15 19:50 20:00 21:00 22:10 23:00 00:00 01:08 01:08

General Torres 13:59 14:14 14:59 15:14 15:59 16:14 16:19 16:54 16:59 17:14 17:19 17:54 17:59 18:14 18:19 18:54 18:59 19:14 19:14 19:19 19:54 20:04 21:04 22:14 23:04 00:04 01:12 01:12

Vila Nova de Gaia - Devesas 14:01 14:16 15:01 15:16 16:01 16:16 16:21 16:56 17:01 17:16 17:21 17:56 18:01 18:16 18:21 18:56 19:01 19:16 19:16 19:21 19:56 20:06 21:06 22:16 23:06 00:06 01:14 01:14

Coimbrões 14:03 15:03 16:03 16:23 17:03 17:23 18:03 18:23 19:03 19:23 20:08 21:08 22:18 23:08 00:08 01:16 01:16

Madalena 14:05 15:05 16:05 16:25 17:05 17:25 18:05 18:25 19:05 19:25 20:10 21:10 22:20 23:10 00:10 01:18 01:18

Valadares 14:07 14:20 15:07 15:20 16:07 16:20 16:27 17:00 17:07 17:20 17:27 18:00 18:07 18:20 18:27 19:00 19:07 19:20 19:20 19:27 20:00 20:12 21:12 22:22 23:12 00:12 01:21 01:21

Francelos 14:10 15:10 16:10 16:30 17:10 17:30 18:10 18:30 19:10 19:30 20:15 21:15 22:25 23:15 00:15 01:24 01:24

Miramar 14:13 15:13 16:13 16:33 17:13 17:33 18:13 18:33 19:13 19:33 20:18 21:18 22:28 23:18 00:18 01:26 01:26

Aguda 14:15 15:15 16:15 16:35 17:15 17:35 18:15 18:35 19:15 19:35 20:20 21:20 22:30 23:20 00:20 01:29 01:29

Granja 14:17 14:25 15:17 15:25 16:17 16:25 16:37 17:06 17:17 17:25 17:37 18:06 18:17 18:25 18:37 19:06 19:17 19:25 19:25 19:37 20:06 20:22 21:22 22:32 23:22 00:22 01:31 01:31

Espinho 14:21 14:29 15:21 15:29 16:21 16:29 16:41 17:09 17:21 17:29 17:41 18:09 18:21 18:29 18:41 19:09 19:21 19:29 19:29 19:41 20:09 20:26 21:26 22:36 23:26 00:26 01:35 01:35

Silvalde 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:28 21:28 22:38 23:28 00:28

Paramos 14:26 15:26 16:26 16:44 17:26 17:44 18:26 18:44 19:26 19:44 20:31 21:31 22:41 23:31 00:31 01:38 01:38

Esmoriz 14:28 14:33 15:28 15:33 16:28 16:33 16:46 17:13 17:28 17:33 17:46 18:13 18:28 18:33 18:46 19:13 19:28 19:33 19:33 19:46 20:13 20:33 21:33 22:43 23:33 00:33 01:41 01:41

Cortegaça 14:36 15:36 16:36 16:49 17:36 17:49 18:36 18:49 19:36 19:36 19:49 20:36 21:36 22:46 23:36 00:36

Carvalheira - Maceda 14:31 15:31 16:31 16:52 17:31 17:52 18:31 18:52 19:31 19:52 20:38 21:38 22:48 23:38 00:38

Ovar 14:37 14:42 15:37 15:42 16:37 16:42 16:57 17:21 17:37 17:42 17:57 18:21 18:37 18:42 18:57 19:21 19:37 19:42 19:42 19:57 20:21 20:43 21:43 22:53 23:43 00:43 01:49 01:49

Válega 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:47 21:47 22:57 23:47 00:47

Avanca 14:48 15:48 16:48 17:27 17:48 18:27 18:48 19:27 19:48 19:48 20:27 20:50 21:50 23:00 23:50 00:50 01:56 01:56

Estarreja 14:53 15:53 16:53 17:32 17:53 18:32 18:53 19:32 19:53 19:53 20:32 20:54 21:54 23:04 23:54 00:54 02:01 02:01

Salreu 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56 20:57 21:57 23:07 23:57 00:57

Canelas 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:59 21:59 23:09 23:59 00:59

Cacia 15:02 16:02 17:02 17:38 18:02 18:38 19:02 19:38 20:02 20:02 20:38 21:03 22:03 23:13 00:03 01:03 02:07 02:07

Aveiro 15:07 16:07 17:07 17:43 18:07 18:43 19:07 19:44 20:07 20:07 20:43 21:08 22:08 23:18 00:08 01:08 02:12 02:12



  

  

Aveiro Porto São Bento

Horário em vigor desde 15 de dezembro 2024
Valid since December 15, 2024

 U COMBOIOS
URBANOS PORTO

LEGENDA KEY

 

CATEGORIA CATEGORY

U Serviço Urbano
Urban Train

R Regional - Efetua serviço urbano no
percurso indicado
Regional - with urban service

OBSERVAÇÕES REMARKS

  1 Diário
Daily

2 Efetua-se ao sábado, domingo e aos feriados oficiais
Sat. sun, and public holidays

4 Efetua-se ao domingo
Sun.

7 Efetua-se de segunda a sexta-feira, exceto feriados oficiais
Mon. to fri. unless it is a public holiday

15 Efetua-se de domingo a sexta-feira
Sun. to fri.

28 Efetua-se de segunda-feira a sábado
Mon. to sat.

37 Efetua-se de segunda-feira a sábado, exceto feriados oficiais.
Mon. to sat. unless it is a public holiday.

Não sendo portador de titulo de transporte só poderá adquiri-lo a bordo, se no local de
embarque ou área circundante - 200 metros além da zona limitada pela estação - não
existir venda personalizada ou automática, independentemente de quem realiza a venda,
CP ou prestadores de serviço externo. Não estando nestas condições, fica sujeito a
penalizações.
If you do not have a ticket, you can only buy one on board if there are no staffed or
automatic ticket vending machines where you board the train - or within 200 metres of
the station - regardless of whether they belong to CP or external service providers.
Passengers without a valid ticket will be fined.

As ligações entre comboios só são asseguradas em condições normais de circulação
Train connections are only guaranteed under normal operating conditions

Nos comboios urbanos o dia 24 de junho é considerado feriado oficial
24 of June is considered a public holiday in Urban Trains

 
Partida
Departure

 
Chegada
Arrival

 
Ligação ao Metro do Porto
Metro do Porto Interface

  

Chamadas nacionais: 210 900 032 (Preço de uma chamada para a rede fixa de acordo com o seu tarifário) -  +351 210 900 032 (Preço de uma chamada Chamadas internacionais:
para Portugal de acordo com o seu tarifário) -  808 109 110 (Preço de uma chamada local de acordo com o seu tarifário, com máximo de 0,07€ + IVA no primeiro minuto Linha 808:
e 0,0277€ + IVA por cada minuto seguinte nos dias úteis das 9h às 21h ou 0,0084€ + IVA das 21h às 9h, fins de semana e feriados, conforme definido pela Anacom)

Siga-nos em:

   

Categoria Category U U U U U U U U U U U U U U U U R U U U U U U U U U U U

Número Number 15601 15603 15605 15801 15607 15803 15609 15805 15611 15807 15613 15809 15615 15811 15617 15813 4606 15621 15815 15623 15817 15625 15819 15627 15821 15629 15823 15631

Observações Remarks 1 7 1 1 7 7 1 1 37 7 1 1 7 7 1 1 7 1 1 1 1 1 1 7 7 1 1 7

Aveiro 04:31 05:16 06:18 06:41 07:22 07:41 08:23 08:46 09:23 09:47 10:23 11:23 12:23 12:46 13:23 13:46

Cacia 04:36 05:21 06:23 06:46 07:27 07:46 08:28 08:51 09:28 09:52 10:28 11:28 12:28 12:51 13:28 13:51

Canelas 04:39 05:24 06:26 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31

Salreu 04:41 05:26 06:28 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33

Estarreja 04:44 05:29 06:31 06:52 07:36 07:52 08:36 08:57 09:36 09:58 10:36 11:36 12:36 12:57 13:36 13:57

Avanca 04:49 05:34 06:36 06:57 07:40 07:57 08:41 09:02 09:41 10:03 10:41 11:41 12:41 13:02 13:41 14:02

Válega 04:52 05:37 06:39 07:43 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44

Ovar 04:55 05:40 06:42 06:48 07:03 07:31 07:47 07:52 08:03 08:31 08:47 08:52 09:08 09:31 09:47 09:52 10:09 10:47 10:52 11:47 11:52 12:47 12:52 13:08 13:31 13:47 13:52 14:08

Carvalheira - Maceda 05:00 05:45 06:54 07:37 07:58 08:37 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:37 13:58

Cortegaça 05:03 05:48 06:48 07:39 07:52 08:39 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:39 13:53

Esmoriz 05:06 05:51 06:51 06:57 07:10 07:42 07:55 08:01 08:10 08:42 08:56 09:01 09:15 09:38 09:56 10:01 10:16 10:56 11:01 11:56 12:01 12:56 13:01 13:15 13:42 13:56 14:01 14:15

Paramos 05:08 05:53 06:59 07:44 08:03 08:44 09:03 09:40 10:03 11:03 12:03 13:03 13:44 14:03

Silvalde 05:10 05:55 07:02 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Espinho 05:13 05:58 06:55 07:04 07:14 07:47 07:59 08:08 08:14 08:47 09:00 09:08 09:19 09:43 10:00 10:08 10:20 11:00 11:08 12:00 12:08 13:00 13:08 13:19 13:47 14:00 14:08 14:19

Granja 05:16 06:01 06:58 07:08 07:18 07:51 08:03 08:12 08:18 08:51 09:03 09:12 09:23 09:47 10:03 10:12 11:03 11:12 12:03 12:12 13:03 13:12 13:23 13:51 14:03 14:12 14:23

Aguda 05:18 06:03 07:10 07:20 07:53 08:14 08:20 08:53 09:14 09:49 10:14 11:14 12:14 13:14 13:53 14:14

Miramar 05:21 06:06 07:12 07:23 07:55 08:16 08:23 08:55 09:16 09:51 10:16 11:16 12:16 13:16 13:55 14:16

Francelos 05:23 06:08 07:15 07:25 07:58 08:19 08:25 08:58 09:19 09:54 10:19 11:19 12:19 13:19 13:58 14:19

Valadares 05:26 06:11 07:04 07:18 07:28 08:01 08:08 08:22 08:28 09:01 09:09 09:22 09:29 09:57 10:09 10:22 10:29 11:09 11:22 12:09 12:22 13:09 13:22 13:29 14:01 14:09 14:22 14:29

Madalena 05:29 06:14 07:20 07:31 08:03 08:11 08:24 08:31 09:03 09:24 09:59 10:24 11:24 12:24 13:24 14:03 14:24

Coimbrões 05:31 06:16 07:23 07:33 08:06 08:27 09:06 09:27 10:02 10:27 11:27 12:27 13:27 14:06 14:27

Vila Nova de Gaia - Devesas 05:33 06:18 07:08 07:25 07:36 08:08 08:14 08:29 08:34 09:08 09:13 09:29 09:33 10:04 10:13 10:29 10:33 11:13 11:29 12:13 12:29 13:13 13:29 13:33 14:08 14:13 14:29 14:33

General Torres 05:35 06:20 07:10 07:27 07:38 08:11 08:16 08:31 08:36 09:11 09:16 09:31 09:35 10:06 10:16 10:31 10:35 11:16 11:31 12:16 12:31 13:16 13:31 13:35 14:11 14:16 14:31 14:35

Porto Campanhã 05:39 06:24 07:14 07:30 07:42 08:15 08:20 08:35 08:40 09:15 09:20 09:35 09:39 10:10 10:20 10:35 10:40 11:20 11:35 12:20 12:35 13:20 13:35 13:39 14:15 14:20 14:35 14:39

Porto Campanhã 05:45 07:20 08:21 09:21 09:30 10:16 10:30 11:30 12:30 13:30 14:21 14:30

Porto São Bento 05:50 07:25 08:25 09:25 09:35 10:20 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 14:35

Categoria Category U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U R

Número Number 15825 15633 15827 15635 15829 15637 15831 15639 15833 15641 15835 15643 15837 15645 15839 15647 15841 15649 15843 15651 15845 15653 15655 15657 15659 3401

Observações Remarks 7 1 1 1 1 1 1 7 7 1 1 7 7 1 1 7 7 1 1 7 7 1 1 1 1 15

Aveiro 14:23 15:23 16:23 16:46 17:23 17:46 18:18 18:46 19:23 19:46 20:26 21:26 22:26 23:26 23:59

Cacia 14:28 15:28 16:28 16:51 17:28 17:51 18:23 18:51 19:28 19:51 20:31 21:31 22:31 23:31

Canelas 14:31 15:31 16:31 17:31 18:26 19:31 20:35 21:35 22:35 23:35

Salreu 14:33 15:33 16:33 17:33 18:28 19:33 20:37 21:37 22:37 23:37

Estarreja 14:36 15:36 16:36 16:57 17:36 17:57 18:31 18:57 19:36 19:57 20:40 21:40 22:40 23:40 00:08

Avanca 14:41 15:41 16:41 17:02 17:41 18:02 18:36 19:02 19:41 20:02 20:44 21:44 22:44 23:44

Válega 14:44 15:44 16:44 17:44 18:39 19:44 20:47 21:47 22:47 23:47

Ovar 14:31 14:47 14:52 15:47 15:52 16:47 16:52 17:08 17:31 17:47 17:52 18:08 18:31 18:42 18:52 19:08 19:31 19:47 19:52 20:08 20:36 20:51 21:51 22:51 23:51 00:18

Carvalheira - Maceda 14:58 15:58 16:58 17:37 17:58 18:58 19:58 20:56 21:56 22:56 23:56

Cortegaça 14:53 15:53 16:53 17:39 17:53 18:48 19:53 20:58 21:58 22:58 23:58

Esmoriz 14:38 14:56 15:01 15:56 16:01 16:56 17:01 17:15 17:42 17:56 18:01 18:15 18:38 18:51 19:01 19:15 19:38 19:56 20:01 20:15 20:43 21:01 22:01 23:01 00:01

Paramos 14:40 15:03 16:03 17:03 17:44 18:03 18:40 19:03 19:40 20:03 20:45 21:03 22:03 23:03 00:03

Silvalde 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Espinho 14:43 15:00 15:08 16:00 16:08 17:00 17:08 17:19 17:47 18:00 18:08 18:19 18:43 18:55 19:08 19:19 19:43 20:00 20:08 20:19 20:48 21:08 22:08 23:08 00:08 00:28

Granja 14:47 15:03 15:12 16:03 16:12 17:03 17:12 17:23 17:51 18:03 18:12 18:23 18:47 18:58 19:12 19:23 19:47 20:03 20:12 20:23 20:52 21:12 22:12 23:12 00:12

Aguda 14:49 15:14 16:14 17:14 17:53 18:14 18:49 19:14 19:49 20:14 20:54 21:14 22:14 23:14 00:14

Miramar 14:51 15:16 16:16 17:16 17:55 18:16 18:51 19:16 19:51 20:16 20:56 21:16 22:16 23:16 00:16

Francelos 14:54 15:19 16:19 17:19 17:58 18:19 18:54 19:19 19:54 20:19 20:59 21:19 22:19 23:19 00:19

Valadares 14:57 15:09 15:22 16:09 16:22 17:09 17:22 17:29 18:01 18:09 18:22 18:29 18:57 19:04 19:22 19:29 19:57 20:09 20:22 20:29 21:02 21:22 22:22 23:22 00:22

Madalena 14:59 15:24 16:24 17:24 18:03 18:24 18:59 19:24 19:59 20:24 21:04 21:24 22:24 23:24 00:24

Coimbrões 15:02 15:27 16:27 17:27 18:06 18:27 19:02 19:27 20:02 20:27 21:07 21:27 22:27 23:27 00:27

Vila Nova de Gaia - Devesas 15:04 15:13 15:29 16:13 16:29 17:13 17:29 17:33 18:08 18:13 18:29 18:33 19:04 19:08 19:29 19:33 20:04 20:13 20:29 20:33 21:09 21:29 22:29 23:29 00:29 00:40

General Torres 15:06 15:16 15:31 16:16 16:31 17:16 17:31 17:35 18:11 18:16 18:31 18:35 19:06 19:11 19:31 19:35 20:06 20:16 20:31 20:35 21:11 21:31 22:31 23:31 00:31

Porto Campanhã 15:10 15:20 15:35 16:20 16:35 17:20 17:35 17:39 18:15 18:20 18:35 18:39 19:10 19:15 19:35 19:39 20:10 20:20 20:35 20:39 21:15 21:34 22:34 23:34 00:34 00:45

Porto Campanhã 15:16 15:30 16:30 17:30 18:30 19:16 19:21 20:16 20:30 21:21 21:40 22:40 23:40 00:40

Porto São Bento 15:20 15:35 16:35 17:35 18:35 19:20 19:25 20:20 20:35 21:25 21:45 22:45 23:45 00:45


	U COMBOIOS URBANOS
	PORTO
	Porto São Bento
	
	Aveiro


	Legenda Key
	Categoria Category
	Observações Remarks

	U COMBOIOS URBANOS
	PORTO
	Aveiro
	
	Porto São Bento


	Legenda Key
	Categoria Category
	Observações Remarks


